



سید حسین در جریان مسابقات فوتبال آسیایی در تهران، ۲۰۱۸

بررسی کل‌هایی که استقلال در این فصل دریافت کرده، نشان می‌دهد هواداران چندان هم مغرضانه در این مورد اظهارنظر نمی‌کنند. در همین دیدار اخیر، سیدحسین حسینی روی گل صنعت نفت با وجود شک‌وشبهه موجود درباره آفسایدبودنش مقصر اصلی بود. برای دروازه‌بانی که روزگاری مدعی بود باید پیراهن شماره یک تیم ملی را به تن کند، واکنش‌های این چنینی دور از انتظار است.

سیدحسین که پیش از این در تقابل‌هایش با صنعت نفت هرگز کلی نخورده بود، در هفته بیست‌وهشتم برای اولین بار از این تیم آبادانی گل خورد تا خیلی زود تبدیل به چهره نه‌چندان دوست‌داشتنی هواداران استقلال در همان روز شود. البته با بررسی عملکرد خط دفاعی استقلال در این فصل هم می‌توان به این نتیجه رسید که سید در کنار خط دفاعی استقلال روزهای خوشی را سپری نمی‌کند. دریافت ۲۰ گل در ۲۸ هفته بیانگر این است که خط دفاعی استقلال از یک سو و دروازه‌بان این تیم از سوی دیگر به‌طور ملموسی از روزهای اوجشان فاصله گرفته‌اند. این تیم در بین سه تیم بالای جدول که همچنان بخت قهرمانی دارند، بدترین خط دفاعی را در اختیار دارد و عملکرد سینوسی شماره یک آبی‌ها هم به ناکارآمدی بیشتر این خط دفاعی در این فصل دامن زده است.

شاید با توجه به تعداد بازی‌های موجود و کل‌هایی که استقلال خورده هنوز هم بشود از سیدحسین حسینی دفاع کرد، ولی وقتی عملکرد او در این فصل در کنار عملکرد فصل گذشته‌اش قرار بگیرد، مشخص می‌شود که کاپیتان به‌طور واضحی سقوط کرده است. فصل گذشته، سیدحسین ستاره درخشان استقلال و یکی از ارکان اصلی قهرمانی این تیم بود. استقلال بدون هیچ شکستی جام قهرمانی را بالای سر برد و خط دفاعی این تیم بهترین شد. در مجموع بازی‌های فصل گذشته، استقلال کلا ۱۰ بار دروازه‌اش باز شد. عملکرد خاص سید باعث شد تا او بهترین دروازه‌بان فصل شود. گو اینکه همان عملکرد با ثبت ۱۸ گلین شیت (بسته‌نگه‌داشتن دروازه در یک بازی) همراه شد تا او از این حیث هم رکوردی درخور توجه از خودش در لیگ برتر به ثبت برساند. سید برای رسیدن

روزهای سینوسی استقلال در لیگ برتر بیش از هر زمان دیگری با اعصاب و روان هواداران این باشگاه بازی می‌کند. این تیم که تا چند هفته پیش یکی از جدی‌ترین مدعیان قهرمانی در لیگ برتر جاری و دقاع از عنوان قهرمانی ارزشمندش در فصل گذشته بود، حالا در دورترین حالت ممکن برای تکرار چنان اتفاقی گیر کرده است. شاگردان ریکاردو سا پینتو پرتغالی در آغاز هفته بیست‌وهشتم لیگ برتر، در شرایطی که یک دیدار به نسبت ساده با صنعت‌نفت، یکی از تیم‌های قعرنشین لیگ برتر، داشتند، با نتیجه مساوی یک – یک به کار پایان دادند تا در فاصله دو هفته مانده به اتمام رقابت‌های این فصل، اتوبان قهرمانی را بیش از هر زمان دیگری برای دورقیب مستقیم یعنی پرسپولیس و سپاهان باز کنند. اگرچه با توجه به بازی‌های باقی‌مانده و فاصله به نسبت کم امتیازی بین تیم‌های مدعی، استقلال هنوز روی کاغذ شانس قهرمانی دارد، ولی دو دیدار دشوار برابر مس رفسنجان و تراکتور عملا اجازه نمی‌دهد تا خوش‌بین‌ترین هوادار این باشگاه هم به‌طور کامل خیال قهرمانی استقلال در لیگ را در سر بیورانند.

این در حالی است که سرنوشت قهرمانی در این فصل دست خودش نیست و دو رقیب دیگر باید در بازی‌های باقی‌مانده امتیاز از دست بدهند و استقلال از بازی‌های حساس پیش‌رو حاکم امتیازات را به دست بیاورد. با وجود گمانه‌زنی‌های رایج در این بخش، به نظر می‌رسد هواداران استقلال در روزهای پایانی لیگ کنترل اعصاب را از دست داده و شروع به معرفی متهمان ناکامی این تیم در هفته‌های اخیر و در مجموع در این فصل کرده‌اند. تکلیف در این بخش تقریبا مشخص است و می‌توان این موضوع را از دل شعرهایی که در دیدار برابر صنعت نفت از روی بخشی از سکوها شنیده می‌شد، بیرون کشید.

خوب یا بد، سیدحسین حسینی، کاپیتان و مرد شماره یک استقلال، این روزها تبدیل به متهم نامبر وان هواداران آبی‌پوش شده و آنها اعتقاد دارند افت دروازه‌بان اصلی‌شان، مهم‌ترین دلیل ناکامی استقلال در این فصل است. اگرچه شاید شکستن همه کاسه‌کوزه‌ها بر سر سید، به دور از انصاف باشد، ولی

پروانه اشتغال بکار سازندگان مسکن و ساختمان شرکت عمران برج سازان کسری
شماره ثبت ۲۱۳۸ تاریخ تاسیس ۱۳۸۶/۱۱/۰۷
به مدیریت عاملی رضا عفرانیه
و شماره پروانه اشتغال بکار شماره ۰۰۰۸۵-۱۹-۱۳
صادره از اداره راه و شهرسازی استان خراسان رضوی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۳۷۰۹۸ فرعی از ۱۳۸ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۴۷ فرعی از اصلی مذکور و واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۱۲۸ متر مربع ذیل ثبت ۲۵۱۴۹۴ صفحه ۵۸۲ دفتر ۱۰۸۸ به شماره چابی سند ۳/۱۹۴۶۶۱ بنام آقای احمد عطار صادر و تسلیم شد و سپس تمامی شش دانگ مورد ثبت طی ثبت سند قطعی شماره ۱۲۰۷۱۸ دفتر اسناد رسمی ۳۰ تهران به آقای سید رضا فتحی منتقل شد و اینک به آقای نامبرده با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ۱۰۵۶۰ مورخ ۰۸/۱۲/۲۲ ۱۴۰۰ دفتر خانه ۱۲۵۳ تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت آب ریختگی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور رانموده لذا مراتب باستناد تبصره هفاده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجعه ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
م الف ۱۰۵۶۸ سرپرست ثبت اسناد و املاک خاوران

به جایگاهی که فصل گذشته داشت، سختی‌های بی‌شماری متحمل شد، ولی در همین مسیر به غیر از رکوردشکنی در امر گلین شیت در طول یک فصل، یک رکورد خاص دیگر هم به نام خودش ثبت کرد که مربوط به بسته‌نگه‌داشتن دروازه‌اش با دقایق بسیار زیاد است. او در این مورد علیرضا بیرانوند، رقیب اصلی اش در تیم ملی و دروازه‌بان حریف یعنی پرسپولیس را پشت سر گذاشت و رکورددار شد، ولی هیچ‌کدام از آنها نتوانسته این فصل، او را نجات دهد.

سیدحسین که از سال ۹۲ برای اولین بار پیراهن استقلال را به تن کرد، به‌طور رسمی از فصل ۹۵–۹۶ تبدیل به چهره اصلی دروازه‌بانی در این باشگاه شد. او در این مدت چند بار هم به تیم ملی دعوت شد که برای نخستین بار فرصت حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ را از دست داد، ولی در همین جام جهانی گذشته در قطر، توسط کارلوس کی‌روش، به واسطه بازی‌های خوبش در استقلال در فصل گذشته، دوباره به تیم ملی فراخوانده شد و حتی به میدان هم رفت. سید در جام جهانی هم روزهای تلخ و شیرینش را به فاصله اندکی تجربه کرد؛ او در دیدار نخست برابر انگلیس پس از مصدومیت علیرضا بیرانوند وارد زمین شد و در روزی که ایران بدترین شکست تاریخش را تجربه کرد، شش گل از بازیکنان رقیب دریافت کرد. از آنجا که بیرانوند نتوانست برای دومین بازی تیم ملی ایران در جام جهانی آماده شود، سید در دیدار دوم مقابل ولز هم به میدان رفت و برخلاف دیدار نخست، این بار در بهترین برد تاریخ ایران در جام جهانی ایفای نقش کرد و دروازه تیم ملی را بسته نگه داشت. همان عملکرد سینوسی‌اش بعد از جام جهانی به دل بازی‌های استقلال رسید و حالا کار به جایی رسیده که هواداران تیم آبی علیه عملکردش جبهه گرفته‌اند.

سید در پایان همین فصل قراردادش با استقلال تمام می‌شود. در این بین، اگر تیم آبی‌پوش تهرانی توفیقی در کسب جام در این فصل نداشته باشد، شاید او یکی از قربانیان مهم این تیم در انتهای فصل باشد که دیگر تمایلی برای تمدید قراردادش در مجموعه آبی وجود نداشته باشد. هرچند همان‌طورکه عنوان شد، برای ناکامی خط دفاعی استقلال در این فصل دلایل زیادی می‌توان برشمرد که شاید یکی از آنها عملکرد سینوسی کاپیتانش باشد.

یحیی صدر جدول رایس گرفت

دونل پرسپولیس – سپاهان برای قهرمانی

هفته بیست‌وهشتم رقابت‌های لیگ برتر عصر روز گذشته به پایان رسید که در حساس‌ترین بازی روز، پرسپولیس در ورزشگاه آزادی با یک گل از سد پیکان عبور کرد و دوباره به صدر جدول رده‌بندی رسید.

این تیم که پیش از این قرار بود در دیداری خارج از خانه به مصاف پیکان برود، نهایتاً در کش‌وقوسی که اعتراض تیم‌های سپاهان و استقلال، دو رقیب پرسپولیس در راه قهرمانی را در پی داشت، در ورزشگاه آزادی به مصاف پیکان رفت. بازی شاگردان یحیی از آن جهت اهمیت داشت که ۲۴ ساعت قبل، سپاهان نتوانسته بود در دیداری خارج از خانه، نفت مسجدسلیمان را شکست دهد و بالاتر از پرسپولیس قرار بگیرد. استرس برای کسب سه امتیاز باعث شد تا بازیکنان پرسپولیس روز جیبیی را سپری کنند و در آستانه کره دشواری قرار بگیرند. هرچند این کره نهایتاً با پنالتی مهدی ترابی باز شد تا سرخ‌پوشان تهرانی این‌بار ۶۰ امتیازی شوند و با یک اختلاف امتیاز در مقایسه با سپاهان، صدر جدول را پس بگیرند. یحیی گل‌محمدی که در سال ۱۴۰۲ تمامی بازی‌هایش به همراه پرسپولیس را برده، پنجمین پیروزی متوالی‌اش در لیگ برتر را هم ثبت کرد تا حالا اختلاف امتیازش با استقلال رده‌چهارمی را به چهار امتیاز برساند.

اخبار برگزیده

چابهار میزبان اردوی انتخابی تیم ملی موج‌سواری

دبیر فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی از برگزاری اردوی انتخابی تیم ملی موج‌سواری در رشته استند آپ پدل برد در منطقه آزاد چابهار خبر داد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی، علی تاج‌بخش، سرپرست دبیرکلی فدراسیون با اشاره به همکاری نزدیک سازمان منطقه آزاد چابهار با فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی برای این میزبانی گفت: این مسابقات برای نخستین بار و باهدف رکوردگیری و انتخاب نفرات برتر برای اعزام به مسابقات آسیایی و جهانی به میزبانی منطقه آزاد چابهار از روز دوازدهم اردیبهشت آغاز شد و هجدهم اردیبهشت خاتمه می‌یابد. او در ادامه از حضور ۷۰ ورزشکار استند آپ پدل برد در این اردو خبر داد و گفت: در خاتمه این مسابقات برای نفرات منتخب جهت ارتقای فنی و افزایش تجارب یک دوره آموزشی پیشرفته موج‌سواری برگزار می‌شود.

شروع دوباره مهلقام‌بزرگ

اوبه المپیک پاریس می‌رسد؟

عضو سابق تیم ملی تفنگ و دارنده مدال‌های نقره و برنز بازی‌های آسیایی که مدتی به خاطر آسیب‌دیدگی و زندگی شخصی از تیراندازی دور شده بود، اکنون تمریناتش را آغاز کرده است. مهلقا جام‌بزرگ در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شروع تمریناتش گفت: متأسفانه مدتی میان تمریناتم فاصله افتاد اما به‌تازگی از سالن تیراندازی همدان کار را شروع کرده‌ام. باید جلو برویم و ببینیم چه پیش می‌آید و به چه آمادگی می‌رسم. عضو سابق تیم ملی تفنگ ایران درخصوص آسیبش که مانع ادامه فعالیتش در این رشته شد، گفت: متأسفانه آسیب خیلی بدی دیدم. پالم از زانو و مچ دچار شکستگی شد و هم کشیدگی و پارگی تاندون داشت. مقداری هم روند درمانم به مشکل خورد و یکی از تاندون‌های مچ پالم پاره شده بود. من فقط شش‌ماه روی تخت بودم و نمی‌توانستم راه بروم. او در ادامه درخصوص اینکه چه زمانی این اتفاق برایش رخ داده است، گفت: این اتفاق دقیقاً بعد از بازی‌های آسیایی جاکارتا برابم رخ داد. من تنها تیراندازی بودم که در جاکارتا مدال گرفتم و خیلی برابم سخت بود که در اوج آمادگی این اتفاق افتاد. من با همان مقدار تمرین می‌توانستم در مسابقات کسب سهمیه المپیک شرکت کنم و احتمال زیادی داشت که سهمیه توکیو را بگیرم اما در اوج مجبور شدم خانه‌نشین شوم و از دور بینم چه اتفاقی می‌افتد. دارنده مدال برنز بازی‌های آسیایی جاکارتا در ادامه درباره این آسیب گفت: زانوی من در جریان تمرینات آسیب دیده بود. در تیراندازی که یک کار مکرر انجام می‌شود، آسیب‌ها از نوع فرسایشی است. مثل سایر رشته‌ها نیست که یک‌باره عضله پاره شود یا استخوان بشکند. آسیب فرسایشی هم روند بهبودی ندارد. من هم یک آسیب فرسایشی در زانویی که شکست و همچنین در کتف (هنوز هم دارم) داشتم. این شکستگی بعد از مسابقات جاکارتا برابم اتفاق افتاد و آن آسیب فرسایشی تشدیدش کرد. او درباره برنامه‌های آینده خود و حضور در مسابقات تیراندازی و بازی‌های آسیایی اولین برنامه من این است که مقداری به سطح آمادگی برسم و بعد در اولین مسابقه شرکت کنم. باید با حضور در مسابقه خودم را بعد از دو سال محک بزنم. بعد از آن می‌شود پله‌های ترقی را بالا رفت. باید بینم اولین مسابقه پیش‌رو کدام است. لیگ فکر می‌کنم دیرتر شروع شود. در مورد مسابقات آزاد هم فدراسیون هنوز چیزی مشخص نکرده است. اکنون تیراندازان قرار است به باکو بروند و بعد از بازگشت باید ببینیم چه تصمیمی گرفته می‌شود. جام‌بزرگ با حسرت از حضورنداشتن در المپیک گفت: امیدوارم اگر موفق می‌شدم به المپیک توکیو بروم. اتفاقات خوبی برابم پیش می‌آمد. در المپیک ریم هم خیلی خوب پیش رفتم و فقط در چند تیر آخر بود که اتفاق بدی برابم رخ داد وگرنه قبل از آن و تا تیر ۵۲ هم بین پنج نفر اول بودم. برای همین فکر می‌کنم در المپیک توکیو هم می‌توانست اتفاقات خوبی برابم بیفتد. به عنوان ورزشکار حرفه‌ای خیلی سخت بود که از دور بینم که چه اتفاقی در المپیک می‌افتد. خیلی سخت بود اما برابم رخ داد. او درباره حضورش در المپیک پاریس افزود: من در دو دوره المپیک شرکت کرده‌ام. المپیک پاریس برابم خیلی پیاده شده است چون مسابقات کسب سهمیه از تابستان تا سال گذشته آغاز شده است. نمی‌توانم واقعا قول دهم که در پاریس حضور خواهم داش اما باید ببینیم چه می‌شود.

یک زن کاندیدای ریاست فدراسیون گشتی شد

یکی از داوران زن کشتی ایران، دیروز شنبه برای ثبت‌نام در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی اعلام آمادگی کرد اما هنوز مراحل اداری ثبت‌نام او تکمیل نشده است. به گزارش ایرنا، ثبت‌نام مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی در حالی از پنجم به مدت ۱۰ روز کاری تا ۱۸ اردیبهشت ادامه دارد که دیروز نخستین زن مدعی ریاست فدراسیون کشتی شد. مریم ارم‌آبادی سال‌های پیش توانست مدرک درجه سه بین‌المللی دآوری کشتی را دریافت کند. ارم‌آبادی که سابقه نایب‌رئیس بانوان هیئت وزنه‌برداری مازندران را هم در کارنامه دارد، برای شرکت در این انتخابات، هفته گذشته از نایب‌رئیس بانوان هیئت کشتی استان مازندران استعفا داد. پیش از ارم‌آبادی نیز علیرضا دبیر، حمید بنی‌تمیم و عبدالله عزیزی برای ریاست فدراسیون ثبت‌نام خود را قطعی کردند.

حذف چهارمین بوکسور ایران از مسابقات قهرمانی جهان

در جریان مسابقات بوکس قهرمانی جهان علی حبیبی نژاد، نماینده ایران در وزن ۶۷ کیلوگرم در دور اول شکست خورد و حذف شد. در ششمین روز از رقابت‌های بوکس قهرمانی جهان علی حبیبی نژاد، بوکسور وزن ۶۷ کیلوگرم ایران در اولین گام مقابل ایسکاندراروف نماینده آذربایجان نتیجه ۴ بر یک واگذار کرد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. پیش از این امین مجنونی در وزن ۸۶ کیلوگرم و مینم قشلاقی در وزن ۸۰ کیلوگرم در اولین دیدارهای خود مغلوب شدند و از دور مسابقات کنار رفتند. عبدالمالکی هم که در دور اول پیروز شده بود، در دیدار دوم شکست خورد و حذف شد. ایتالال شهبخش در وزن ۶۰ کیلوگرم و پوریا امینی در وزن ۹۲ که در دور اول پیروز شده‌اند، باید دوشنبه به مصاف رقیای خود بروند. بیست‌ودومین دوره مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ با حضور ۵۲۹ بوکسور از ۱۰۷ کشور در ۱۲ وزن از روز دوشنبه ۱۱ اردیبهشت به میزبانی تاشکند ازبکستان آغاز شد و به مدت ۱۴ روز ادامه خواهد داشت.

فوتبال در امروز

نیوکاسل – آرسنال ۱۹۰۰	آالاتا – یوونتوس ۱۴۰۰
وستهم – منچستر یونایتد ۲۱۳۰	ناپولی – فیورنتینا ۱۹۳۰
دورتمند – ولفسبورگ ۱۹۰۰	

خاتمه دهد. آندره کارپو، ستاره پرویی الهلال در دقیقه ۴۸ روی ارسال ضربه ایستگاهی اوراوار رنز و تاثیرگذاری ماریوس هویراپیتون، در دفع توپ اشتباه کرد و همین اشتباه باعث شد دروازه الهلال باز شود و برخلاف جریان بازی، شاگردان ماسیج اسکورزا با یک گل حریف خود را شکست دهند و قهرمان شوند. ژا‌هنی‌ها با برتری در فینال روز گذشته توانستند فاتح رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ شوند تا انتقام شکست در فینال سال ۲۰۱۹ را از

حریف عربستانی خود بگیرند. اوراوار رنز زاین که پیش از این با دو عنوان قهرمانی نامش را هر دیرف استقلال در آسیا قرار داده بود، با کسب قهرمانی در این دوره از رقابت‌ها، با سه قهرمانی و یک نایب‌قهرمانی توانست نام خود را در کنار پوهانگ استیلرز کره‌جنوبی به‌عنوان دومین تیم پرافتخار قاره آسیا مطرح کند. الهلال عربستان هم با چهار قهرمانی و پنج نایب‌قهرمانی همچنان پرافتخارترین تیم قاره آسیا محسوب می‌شود.

«اوراوار رنز» از استقلال عبور کرد و قهرمان آسیا شد

فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ هفته گذشته در دور رفت به انجام رسید؛ مسابقه‌ای که به میزبانی ورزشگاه ملک فهد ریاض برگزار شد و تیم‌های الهلال عربستان و اوراوار رنز زاپین نتوانستند با پیروزی کار خود را در بازی رفت به پایان ببرند و تساوی ۱-۱ دو تیم در ریاض باعث شد تا اوج هیجان و حساسیت بر مسابقه دور برگشت که دیروز (شنبه) شانزدهم اردیبهشت‌ماه باید برگزار می‌شد، حاکم شود. ورزشگاه سایتاما ۲۰۰۲ زاپین میزبان ماین سابقه حساس بود و علاقه‌مندان به تیم اوراوار رنز خود را به